
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA-TO
Praça Frei Antônio de Ganges n° 825, Centro, Tocantínia/TO

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 092/2025 Tocantínia – TO, 01 de Outubro de 2025
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais,
com base na Lei Municipal nº 616/2023.
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder a Servidora MARCELIA RIBEIRO TORRES, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, na função de Técnica de Enfermagem, a quantia de 1/5 (meia diária) sendo cada diária no
valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), somando um total de R$ 125,00 (cento e vinte e
cinco reais) para despesas com alimentação durante a viagem a cidade de Palmas-TO, 08:00hs do
dia 29/09/2025 ás 18:00Hs do dia 29/09/2025, para participar do Treinamento X BCG.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
Secretaria Municipal de Saúde de Tocantínia, Estado do Tocantins, aos 01 dia do mês Outubro de
2025.
WANDERSON BARBOSA DA COSTA

Secretário Municipal de Saúde
Gestor do Fundo Municipal de saúde

Decreto nº003/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.tocantinia.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-17cbba-01102025163432

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 563/2025

http://www.tcpdf.org

